• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 123

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DESTINADOS À EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE MUCUGÊ/BA

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

SEGUNDA-FEIRA

29 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 123

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2024 – CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ E SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE MUCUGÊ-BA; CONTRATADA: M&E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA, CNPJ Nº: 27.790.102/0001-04, VALOR
GLOBAL: R$ 45.200,00 (quarenta e cinco mil e duzentos reais), OBJETO: contratação de empresa para aquisição de Livros didáticos

destinados à Educação Infantil do Município de Mucugê/Ba. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.06.001- Secretaria de Educação
e Esporte; Proj./Atividade: 2.089 - GESTÃO DO ENSINO INFANTIL – MDE Proj./Atividade: 2.090- GESTÃO DE OUTROS
PROGRAMAS DO FNDE; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo; Fonte de Recurso: 15690000 - Outras
TRANSF. de REC. do FNDE; Fonte de Recurso: 15001001 - Rec. Imp. Transf. Imp. - Educ. 25%. - VIGÊNCIA: 31/12/2024 - DATA
DA ASSINATURA:  26/07/2024.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-07-29T09:36:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182